（様式第２号）
[bookmark: _Hlk188286749]年　月　日

[bookmark: _Hlk216789516]年度　大阪都市魅力官民共創プログラム
事業認定申請に係る事業計画書

[bookmark: _Hlk188286659]大阪府知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

標記について、以下のとおり関係書類を添えて提出します。

[bookmark: _Hlk188300382]１　実施体制
	名　　称

	代表者名

	所在地

	担当者役職・氏名

	ホームページＵＲＬ

	電話／ＦＡＸ

	E-mail

	資本金
	　　　　　　　　　　　　円
	従業員数
	　　　　　　　　人

	事業内容要約
（2行程度）

２　計画概要
	名称

	事業概要・目的
	※新しい取組みであることや、既存の取組みであっても新たな要素・工夫や今後の発展が見込まれることがわかるように記載してください。

	実施期間
	年　月　日から　　年　月　日まで
※事業開始日は大阪都市魅力官民共創プログラム補助金の交付決定日以降とします。

	実施場所

	事業スケジュール
※告知開始時期など事業実施までの準備状況が分かるように記入してください。

	事業の効果・目標（集客数等含む）
	※地域活性化を促すもので、当該事業を通じて集客の拡大や国際交流の促進が見込まれる、もしくは将来的につながるなど、期待される効果について定量的に示してください。

	以下の項目について記入してください。
※　事業が認定された場合、大阪府の寄附募集ページに掲載します。公表することを前提に記載をしてください。

	事業の内容
※　事業の意義や理念などではなく、実施場所、実施内容などが具体的に分かるよう記入してください。
	※　事業内容の分かるホームページ、SNS等を作成されている場合はURL等を記入してください。
【実施概要】

【会期・実施日】

【主催・共催など】

【出演者・出展者など】

【料金設定の有無】

【料金設定有の場合、料金及び販売方法】

【その他】

	本事業を通じて
都市魅力創出等に資する点

	今後の事業継続、
発展性について

（様式第2-2号）収支予算書も併せて提出してください。